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ممنوعیت قضایی برای اظهارنظر درباره حادثه معدن طبس

وزیر کار: همه مقصریم
 سرویس خبر:دادستان کل کشوربا اشاره به حادثه معدن طبس گفت: باید منتظر نتیجه و اظهار نظر قضایی بازپرس باشیم و تا آن زمان هیچ فردی مجاز به اظهار نظر نیست؛ چون تخصص این کار را نداریم.

لمسلمین  ا و م  سلا لا ا حجت 
در  موحدی آزاد  کاظم  محمد
بررسی آخرین  جلسه  حاشیه 
ن  معد ثه  د حا ه  ند پرو ضع  و
 » نجو معد « سنگ  ل  ــا زغ
ر  ا ند ستا ا حضور  با  که  طبس 
 ، شد ر  برگزا بی  جنو ن  سا خرا دگستری  ا د ر  د
افزود: بلافاصله پس از وقوع حادثه از رئیس کل 
ستیم  خوا ن  ستا ا مرکز  ن  ستا د ا د و  دگستری  ا د

بازپرس ویژه تعیین و اقدامات قضایی آغاز شود.
به گزارش تسنیم، وی گفت: بازپرس ویژه، اسناد و 
مدارک را جمع آوری می کند و بخش هایی که نیاز 
به نظر کارشناسی است ارجاع می دهد، لذا باید 
منتظر نتیجه و اظهار نظر قضایی بازپرس باشیم 
و تا آن زمان هیچ فردی مجاز به اظهار نظر نیست 
بر  هم  بازپرس  و  نداریم  را  کار  این  تخصص  چون 

اساس نظرات کارشناسان نظر قضایی خواهد داد.
دادستان کل کشور افزود: تأکید کرده ایم رسیدگی 
د  شو تسریع  قت  د با  طبس  ن  معد ه  ند پرو به 
و  ن  ختگا نبا جا ه  د نوا خا ز  ا یتی  حما ت  ما ا قد ا و 
مصدومان  هم با پیگیری مدیران اجرایی و قضایی 

انجام شده است.
لغ پرداخت شده  موحدی آزاد گفت: بخشی از مبا
است و بخش دیگری را قول دادند بزودی و قبل 
از صدور رأی قطعی از سوی شرکت بیمه پرداخت 

شود.
وی با بیان این که مبلغ 200 میلیون تومان به طور 

دادگستری  امانی  حساب  به  بلاعوض  و  حمایتی 
شده  پرداخت  خانواده ها  به  از آن  بخشی  و  واریز 
به  نیاز  مبلغ  این  از  بخشی  داشت:  اظهار  است، 
طی مراحل قانونی دارد تا مشخص شود به چه کسی 

پرداخت می شود.
دادستان کل کشور گفت: رئیس کل دادگستری 
پیگیری کرده است که مستمری این افراد هم برقرار و 
دیه هم قبل از صدور رأی به خانواده افراد جانباخته 

و صدمه دیده پرداخت شود.
همچنین جواد قناعت استاندار خراسان جنوبی  
در این جلسه با اشاره به این که یکی از مهم ترین 
نیزه  مکا  ، طبس سنگ  ل  زغا ن  د معا ت  مشکلا
لبات صاحبان معادن  نبودن است، تاکید کرد: مطا
به  بزرگ  ی  شرکت ها طرف  ز  ا ید  با سنگ  ل  زغا
لی  موقع پرداخت شود تا این معادن با مشکلات ما

مواجه نشوند .
ه  رفا و  ر  کا  ، ن و تعا یرکل  مد  ، شرفی ا مرضا  غلا  
اجتماعی خراسان جنوبی هم در این جلسه گفت: 
داشته اند،  بازدید  معدنجو  معدن  از  ما  بازرسان 
اما مواردی که سبب حادثه شده، در گزارش های 

بازرس نیامده است .

استفاده از کارشناس»HSE« باید به قانون 
تبدیل شود

مهندسی  نظام  سازمان  رئیس  این که  دیگر  خبر 
معادن استان یزد در گفتگو با ایسنا با اشاره به این 
لعمل حتما باید مسئول فنی  که بر اساس دستورا

HSE« را گذرانده باشد، افزود:  معدن دوره های » 
لعمل باید برای معدنکاران در  اجرای این دستورا

مجلس مصوب و به قانون تبدیل شود.
امیرحسین کوهساری درباره شرایط ایمنی معادن 
استان یزد گفت: یزد با توجه به اینکه دومین استان 
معدن خیز کشور به شمار می آید از لحاظ ایمنی 
وضعیت بسیار خوبی نسبت به سایر استان های 
ل  سا در  که  طوری  به  ؛  رد ا د کشور  خیز  ن  معد
۱۴02فقط 2 حادثه منجر به مرگ 2 نفر از کارگران در 
معادن استان ثبت شد. یکی از این حوادث به دلیل 
انحراف و سقوط لودر در مسیر شانه سازی معدن 
لی شهرستان بهاباد  زغال سنگ چهارچشمه در حوا
رخ داد که منجر به مرگ راننده لودر شد و دیگری در 
معدن سنگ آهن سورک در منطقه ندوشن بر اثر 
سقوط یک کارگر از دکل نصب آنتن ماهواره ای رخ 
داد  که هر 2 این اتفاق خارج از محدوده کارگاهی 
در  که  ین  ا لیل  د به  ما  ا ه  د بو ن  معد ت  عملیا و 
محدوده معدن بوده، به عنوان حوادث معدنی 

ثبت شده است.
وی ادامه داد: در همه معادنی که دارای حداکثر 
و  یمنی  ا ل  مسئو ن  همزما هستند  رگر  کا 2نفر  ۵
مسئول معدن بر عهده یک نفر است، اما در معادن 
ایمنی  مسئول  عنوان  به  نفر  یک  2۵کارگر  بالای 
حرفه ای  بهداشت  مسئول  عنوان  به  نفر  یک  و 

تعیین می شود.
ن  معد ش  لخرا د ثه  د حا به  ره  شا ا با  ری  کوهسا
ه  د نوا خا به  تسلیت  ضمن  و  طبس  سنگ  ل  زغا

ت  ما ا قد ا ره  دربا  ، ن معد ین  ا ن  رگرا کا ن  ختگا نبا جا
لازم الاجرا برای پیشگیری از چنین حوادثی در معادن 
لعمل حتما باید مسئول فنی که  گفت: براساس دستورا
در معدن معرفی می شود دوره های HSEکه برگرفته از 
3 شاخه ایمنی، بهداشت، محیط زیست است را گذرانده 
لعمل  زمانی فراگیر می شود که در  باشد و این دستور ا
برای  لعمل  دستورا این  اسلامی  شورای  مجلس  صحن 

معدنکاران مصوب و به قانون تبدیل شده باشد.
 3 بر  که  دارد  HSEوظیفه  مهندس  یک  افزود:  وی 
حتی  و  زیست  محیط   ، شت ا بهد  ، یمنی ا مشخصه 
کار،  لباس  ایمنی،  )کلاه  مثل  کارکنان  فردی  حفاظت 
کمربند ایمنی و سایر موارد ایمنی( نظارت داشته باشد؛ 
رعایت  عدم  صورت  در  می تواند  ای  اس  اچ  مهندس 
لیت  مشخصه های ایمنی، بهداشت و محیط زیست، فعا
پیمانکاران را متوقف کند و در صورتی که پارامترهای یاد 
شده را رعایت نشده باشد، مجوز شروع به کار را صادر 

نکند.
به  گاز  تخلیه  طبس  معدن  در  اگر  کوهساری  گفته  به 
شکل صحیح انجام می گرفت و نصب سنسور گازسنجی 
به درستی انجام شده بود، قطعا چنین حادثه ای رخ 

نمی داد.

وزیر کار: همه مقصریم
 خبر دیگر این که احمد میدری وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی پیامی را به یاد جانباختگان حادثه معدن طبس 

در یکی از شبکه های اجتماعی خود منتشر کرد.
در بخشی از این پیام تاکید شده است: همه ما در حادثه 
دلخراش معدن طبس مقصریم و باید با تغییر سیاست ها 
و فرآیندها، این حادثه تلخ را به نقطه عطفی در حفظ 

جان کارگران تبدیل کنیم.
هفتم شهدای معدن طبس هم فرا رسید. حادثه معدن 
طبس آنقدر بزرگ و دلخراش است که باید به این بازی ها 

پایان دهیم.
همه  »مقصر کیست؟«  است:  پیام آمده  این  ادامه  در 
مقصریم و همه باید برای تغییر تلاش کنیم. داغ از دست 
 دادن ۵۱انسان زحمتکش که برای نان حلال جان خود را 
از دست دادند. داغ همسری که خبر تولد فرزندش را با 
مرگ شوهرش در یک روز شنید آرامش را بر همه ما حرام 
کرده است. باید سیاست ها و فرایندها را تغییر دهیم. برای 
تحقق این هدف در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 
به عنوان مسئول حوادث ناشی از کار، از انجمن های 
کارفرمایی، دستگاه های اجرایی، تشکل های کارگری و 
لتخواهان درخواست می کنیم که این حادثه  همه عدا
تبدیل کارگران  جان  حفظ  در  عطفی  نقطه  به  را   تلخ 

 کنیم.
 گفتنی است حادثه معدن زغال سنگ »معدنجو« طبس 
لی ساعت 2۱شنبه  3۱شهریور ۱۴03در پی تصاعد گاز  حوا
متان رخ داد که 2بلوک Bو Cتحت تاثیر قرار گرفتند که 

در پی آن ۵۱ کارگر جان خود را از دست دادند.

رصد پهپادی باغ های زرند برای 
جلوگیری از سرقت پسته !

و  عمومی  دادستان  حوادث:  سرویس   
انقلاب زرند استان کرمان از دستگیری 
متهمان سرقت پسته از طریق شناسایی 
با پهپاد خبر داد و خواستار تقویت نظارت 
از دور و پایش تصویری در این شهرستان 

شد.
 رضا یعقوبی گفت: امنیت شهرستان زرند 
با گسترش استفاده از پایش تصویری از 
طریق اشراف اطلاعاتی نهادهای مرتبط، 
تقویت شده و تسری استفاده از تجهیزات 
به  تاثیر  جرائم،  از  برای پیشگیری  نوین 
و  داشته  بزه  ارتکاب  کاهش  در  سزایی 
ناشی از تعامل ویژه نهادهای اطلاعاتی با 

دستگاه قضایی بوده است.
ر  خطا ا   : شت ا د ر  ظها ا زرند  ن  ستا د ا د
جدی ما به مجرمان و به ویژه سارقین و 
مخلان نظم و امنیت جامعه آن است که 
پلیس و نهادهای های اطلاعاتی قوی تر 
لیت های  از گذشته با تجهیزات ویژه فعا
مجرمانه آنان را تحت نظر دارند و دستگاه 
قضا هم با هدف ایجاد امنیت بیشتر در 
جامعه، برخورد جدی با اینگونه جرائم را 

در دستور کار دارد.
پسته  سرقت  از  پیشگیری  طرح  به  وی 
اشاره کرد و ادامه داد: وجود پهپاد برای 
از  پیشگیری  و  کشاورزی  اراضی  کنترل 
سرقت پسته، کمک حال عوامل انتظامی 
و سپاه بوده و در کنار بازدیدهای سرزده و 
کنترل نامحسوس و از سویی جمع آوری 
معتادان متجاهر آمار سرقت شهرستان 
را به طرز قابل توجهی کاهش داده است 
که نشان از تاثیر پیشگیری از وقوع جرائم 

خاص دارد. 

تیراندازی کور به پاسگاه 
انتظامی »دومک« زاهدان

می  نتظا ا ه  ند فرما : ث د ا حو یس  سرو
مل  ا عو کور  زی  ا ند تیرا ز  ا ن  ا ــد ه زا
می  نتظا ا ه  سگا پا سمت  به   ، تروریستی
دومک این شهرستان خبر داد و گفت: 
در این حادثه یک مامور انتظامی مجروح 

شد.
سرهنگ شاهپور فلاحی، در گفتگو با ایرنا 
افزود: عوامل بزدل تروریستی بلافاصله 
و پس از مواجهه با پاسخ قاطع متقابل، 
محل  از  و  دادند  ترجیح  قرار  بر  را  فرار 
به  اطلاعات  به  توجه  با  که  کردند  فرار 
دست آمده، تلاش برای دستگیری آنان 

ادامه دارد.
وی بیان کرد: در این حمله ناجوانمردانه، 
یکی از ماموران مجروح و به مرکز درمانی 
منتقل شد که حال عمومی وی مطلوب 

و رضایت بخش است.

 تصادف اتوبوس در هند
 10 کشته داشت

  پلیس هند اعلام کرد بر اثر برخورد یک 
لت  دستگاه اتوبوس با یک کامیون در ایا
»مادیا پرادش«، دست کم ۱0 نفر کشته و 

2۴ نفر دیگر زخمی شدند.
به گزارش ایسنا از شینهوا،  گفته می شود 
که ۵ نفر از مسافران در دم جان باختند 
ن  رستا بیما به   ً یعا سر یگر  د نفر   2 ۹ و 
منتقل شدند و ۵ نفر دیگر هنگام مداوا 
در بیمارستان براثر شدت جراحات جان 
وخیم  هم  سرنشین   2 ل  حا و  ختند  با

گزارش شده است.
لتی، امدادگران برای  به گفته پلیس ایا
بوسِ  تو ا در  محبوس  ن  فرا مسا ت  نجا
کی  خا ی  ها شین  ما ز  ا ه  شد شی  متلا
ده  استفا ی  فولاد ی  ها دهنده  برش  و 

کردند.
مشخص  برای  تحقیقات  دستور  پلیس 
صادر  تصادف را  این  دقیق  علت  شدن 

کرده است.
ای  جاده  تصادفات  شینهوا،  گزارش  به 
به  اغلب  که  است  رایج  هند  در  مرگبار 
بد  شرایط  مسافران،  یاد  ز تعداد  دلیل 
رخ  طانه  حتیا ا بی  رانندگی  و  ها  ده  جا
می دهد. به گفته مقامات هند، سالانه 
قریب به ۱۵0 هزار نفر در حدود ۵00 هزار 
کشور  این  سراسر  در  ای  جاده  تصادف 

کشته می شوند.

خبر

اجتماعی

موحدی آزاد 
دادستان کل 

کشور: باید 
منتظر نتیجه 

و اظهار نظر 
قضایی بازپرس 

باشیم و تا آن 
زمان هیچ 

فردی مجاز 
به اظهار نظر 

نیست؛ چون 
تخصص این 
کار را نداریم.

 توزیع میوه های ارزان قیمت
 به کمک بنیاد مستضعفان

تا مدتی پس از پیروزی انقلاب، بنیاد مستضعفان محصولات 
باغ های خود را با حذف واسطه ها و به قیمت بسیار ارزان به 
وسیله کامیون هایی در سطح شهرهایی مانند تهران توزیع 
می کرد و با این کار علاوه بر آن که از ضایعات آنها پیشگیری 
می شد، بلکه میوه های ارزان قیمت هم به دست تمامی 
شهروندان می رسید. اکنون هم که مسئولان اعلام کرده اند 
30 درصد محصولات باغی مانند سیب قبل از رسیدن به 
بازار مصرف ضایع و غیرقابل استفاده می شود، بجاست که 
سازمان کشاورزی بنیاد مستضعفان یا تعاونی های کشاورزی 
نسبت به خرید مازاد فروش محصولات باغی اقدام و آن را 

در سطح شهرها توزیع کنند.
خواننده روزنامه اطلاعات    

پیامدهای منفی تورم و گرانی ها
یکی از مباحثی که معمولًا هنگام گفتگو درباره پیامدهای 
رشد نرخ تورم نادیده گرفته می شود، آثار منفی آن بر اخلاق 
و رفتار افراد جامعه است که سرقت و دیگر بزهکاری ها در 
امید  دانست.  اصلی آن  پیامدهای  از  می توان  را  جامعه 
مانند  اقتصادی  پیامدهای  کنار  در  کارشناسان  که  است 
نرخ تورم بالا، به جنبه های منفی فرهنگی و اجتماعی آن 
هم توجه داشته باشند و برای کاهش تورم با همه توان و 

امکانات بکوشند.
فرهنگی بازنشسته   

سهمیه رایگان بنزین مسئولان حذف شود!
با توجه به اینکه سهمیه بنزین دولتی به رایگان در اختیار 
برخی از مسئولان و ارگان ها قرار می گیرد و بعد از گذشت 
سال ها برای حذف بنزین سهمیه ای در کشور اقدامی نشده 
است، انتظار می رود که دولت، قبل از اجرای طرح افزایش 
قیمت بنزین این موارد را بررسی کند و در صورت امکان و 
نیاز برای حذف کامل سهمیه های رایگان بنزین در کشور، 

اقدامات اساسی انجام دهد.
کارشناس اقتصادی    

 تأمین امکانات تفریحی و ورزشی 
در موسی آباد

امکانات تفریحی و ورزشی در شهرک موسی آباد اسلامشهر 
و  ست  ا کم  ر  بسیا منطقه  ین  ا جمعیت  یش  افزا علیرغم 
آلودگی هوا به دلیل رفت وآمد خودروهای سنگین از محور 
حل  تقاضای  اسلامشهر  شهرداری  از  است.  یاد  ز هم  آن 
مشکلات ساکنان موسی آباد و بازسازی و تأمین وسایل بازی 
تنها پارک این شهرک در خیابان امام حسن مجتبی)ع( 

را داریم.
حبیب محمد قلی ها ـ اسلامشهر    

ایمن سازی قلمروی یوزپلنگ ایرانی
مسئولان  وظایف  مهم ترین  از  وحش  حیات  از  حفاظت 
سازمان حفاظت محیط زیست است که از خانم انصاری 
ایمن سازی  برای  داریم  تقاضا  سازمان  این  جدید  رئیس 
جاده  شرق  در  توله های آن  و  ایرانی  یوزپلنگ  قلمروی 

سمنان، اقدامات لازم را انجام دهند.
بانوی علاقه مند به حیات وحش    

 شارژ کارت های اعتباری شهرداری
 سخت شده است

براساس برنامه جدید شهرداری تهران کارت های اعتباری 
افراد خاص، جانبازان و حتی کارت منزلت بازنشستگان، 
و  نمی شود  شارژ  مترو  ایستگاه های  از  یک  هیچ  در  دیگر 
دولت یا  دفتر پیشخوان  نزدیک ترین  متقاضیان باید به 
دفاتر خدمات شهری که امکان شارژ دارند، مراجعه کنند 
که بر این اساس برای شارژ کارت منزلت خود باید از شهرک 
اندیشه کرج به تهران مراجعه کنم. آیا مسئولان شهرداری 
به هنگام تصویب برنامه یاد شده به این مشکلات و عدم 
دسترسی بسیاری از افراد به دفاتر مزبور اندیشیده بودند؟

متقاضی کارت منزلت بازنشستگان   

پیشنهاد ملاقات حضوری مردم با استانداران
در شرایطی که بیان تمامی مشکلات مردم فقط از طریق 
پیشنهاد  نیست،  امکان پذیر  جمهوری  ریاست  نهاد  دفتر 
استانداران  با  مردم  حضوری  ملاقات  برنامه  که  می شود 
بتوانند  آنان  تا  شود  اجرا  شهرها  تمامی  در  فرمانداران  و 
مشکلات خود را بیان و از این طریق برای حل آن ها اقدام 
کنند. به نظر من اجرای این برنامه می تواند یکی از اصول 

برقراری دولت وفاق ملی باشد.
تلفن به خط ارتباطی    

ضرورت نظارت بیشتر بر فروش داروخانه ها
برای تهیه دارویی بدون نسخه پزشک به چند داروخانه 
مراجعه کردم که قیمت آن در تمامی داروخانه ها متفاوت 
بهداشت  وزارت  نظارت  ضعف  نشانه  من  نظر  به  که  بود 
ز  ا یک  هر  زیرا   ، ست ا نه ها  روخا ا د عملکرد  بر  ن  درما و 
شرکت های دارویی به دلخواه خود قیمتی برای داروهای 
نها  آ عملکرد  بر  هم  رتی  نظا و  می کنند  ب  نتخا ا به  مشا
فنی  حق  برای  مشخصی  تعرفه  چرا  ضمن  در  نمی شود. 
داروخانه ها اعلام نمی شود تا مانع از سودجویی آنها شوند؟

شهروند بیمار از تهران    

گهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده آ
شرکت آرد مرکزی )سهامی خاص(

به شماره ثبت ۵۲۱۹۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۷۳۴۰۷
لعاده که  از کلیه سهامداران شــرکت دعوت میشود تا در جلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق ا
ســاعت 10 صبح 1403/07/24 روز سه شنبه در محل اصلی شــرکت به آدرس: تهران محله چهار راه 
لی، خیابان شــهید علی اصغر نژه ورد، طبقه همکف پلاک 3۵  چیت ســازی، خیابان عباسی شما

تشکیل می گردد ، حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه  : -  نقل و انتقال سهام

هیئت مدیره

 جهت مشاهده مزایده اقلام ضایعاتی شرکت
)سایپا آذین ،ایران کاوه،سایپا یدک(

به سایت شرکت سودیکو مراجعه فرمایید.
 www.sudico.com

)تاریخ برگزاری 9 و 10 و 11 مهر ماه سال 1403

گهــی  مـزایــده آ

گهی مزایده دام آ
شرکت کشت و صنعت شریف آباد در نظر دارد تعدادی دام 
له نر و  حذفی ) زنده و لاشه  (، قطع شــیر ، شیرخوار و گوسا

ماده خود را از طریق مزایده عمومی بفروش برساند.
محل بازدید: استان قزوین کیلومتر 17 جاده قدیم قزوین- 
تهران، ابتدای جاده خاکعلی، بعــد از راه آهن، فرعی اول 

سمت راست  شرکت کشت و صنعت شریف آباد 
 جهــت ارائــه قیمــت پیشــنهادی بــه وب ســایت

 www.sharifabadco.com و یا با شماره های ذیل تماس 
حاصل نمایید.

 88984604 – 021 )داخلی 206-202 ( و 32۵62006-028 آقای 
آزادی خواه 

سپرده شرکت در مزایده: میزان ده درصد مبلغ اعلامی 
متقاضیان به صورت نقدی یا چک تضمین 

اطلاعیه ثبت نام مجدد داوطلبان عضویت در دهمین 
دوره هیئت مدیره نظام مهندسی ساختمان استان تهران 
در اجرای نامه شماره 1403/1200/20974/ص مورخ 1403/07/07 اداره 
کل راه و شهرسازی استان تهران منضم به نامه شماره 101777/430 
گاهی  مورخ 1403/07/04 وزارت راه و شهرســازی، بدینوســیله به آ
می رساند امکان ثبت نام مجدد از داوطلبان عضویت در دهمین 
دوره هیئت مدیره نظام مهندســی ساختمان استان تهران فراهم 
آمده است. داوطلبان محترم می توانند برای ثبت نام از روز شنبه 
لکترونیکی  ا به آدرس   1403/07/12 پنجشنبه  روز  لغایت   1403/07/07
onlinesen.ir مراجعــه نموده و پس از ثبت نــام حداکثر تا روز 
شنبه 1403/07/14 جهت ارائه تصاویر مدارک و مستندات به آدرس: 
تهران، شهرک غرب، خیابان دادمان، خیابان شجریان)فلامک( 

لی، کوچه فلاحی، پلاک 21 مراجعه نمایند.  شما
هیئت اجرایی انتخابات دهمین دوره هیئت مدیره نظام 
مهندسی ساختمان استان تهران 

آگهی مزایده خودرو 
یک موسسه فرهنگی در نظر دارد خودروهای مازاد بر نیاز خود را به روش مزایده به فروش بگذارد.

علاقه مندان می توانند همه روزه تا روز 18 مهر 1403 در ساعات اداری برای بازدید و دریافت فرم های مربوطه به 
خیابان میرداماد ـ خیابان مصدق جنوبی)نفت جنوبی( ـ موسسه اطلاعات واحد حمل و نقل آقای سلیمانی 

مراجعه یا با تلفن های 29993266 و 29993339 تماس بگیرند. 

شماره انتظامیرنگمدلنوع خودروردیف

371 ط 88 ایران 11مشکی1394سواری لیفان 1620

241 د 65 ایران 11سفید1394سواری لیفان 2620

157 د 38 ایران 11سفید1394سواری لیفان 3620

161 د 38 ایران 11آبی1395وانت نیسان اطاق کانکسی4

227 د 65 ایران 11آبی1395وانت نیسان اطاق کانکسی5

157 ی 57 ایران 11آبی1395وانت نیسان اطاق کانکسی6

552 ل 24 ایران 44سفید1387وانت پیکان7

گهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده   آ
بدینوسیله از کلیه اعضای موسســه  غیر تجاری کانون بازنشستگان وزارت بهداشت 
و درمان و آموزش پزشــکی   بشماره ثبت 13449 و شناســه ملی 10100۵1126۵  دعوت به 
لعاده  موسسه کانون بازنشستگان وزارت  عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق ا
بهداشت و درمان و آموزش پزشــکی      که در تاریخ  07/24  / 1403     ساعت 08:00 صبح در 

محل قانونی موسسه  تشکیل میشود  حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 08:00 صبح:-تغییر نشانی در همان 

واحد ثبتی 
هیئت مدیره کانون بازنشستگان وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی   

 مسمومیت الکلی 
در گیلان و مازندران جان 6 نفر را گرفت

لکل تقلبی در مازندران و گیلان به   سرویس حوادث:  مصرف ا
مرگ 6 نفر و مسمومیت چند نفر منجر شد.

 در گیلان، رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، 
لیل  د به  رشت  در  نفر   ۴ ختن  با ن  جا ز  ا ن  ستا ا ین  ا نی  درما
لکلی خبر داد و گفت: 20 نفر به دلیل مسمومیت  مسمومیت ا
لی و تاری دید، اضطراب و بیقراری  لکلی و با علائم ضعف، بیحا ا

به بیمارستان های رشت و پورسینا منتقل شده اند.
دکتر محمدتقی آشوبی با بیان اینکه بر اساس آخرین آمار از این 
تعداد ۴ نفر بین گروه سنی 22 تا ۴0 سال براثر شدت مسمومیت 
که احتمالا ناشی از اتانول یا متانول بوده است جان خود را از دست 

دادند، 6 نفر دیگر هم با حال عمومی بد بستری هستند.
وی بیان کرد: تمامی خدمات درمانی برای بیماران در حال انجام 
مسمومیت  دچار  بیماران  از  نفر   20 مجموع  از  تاکنون  و  است 
لیز  دیا خدمات  مسمومیت  شدت  کاهش  برای  نفر   ۱۷ لکلی  ا

دریافت کرده اند. 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان پیش از این اعلام کرده بود 
لکلی در رشت به بیمارستان انتقال  که ۱۹ نفر به دلیل مسمومیت ا

یافتند که ۹ نفر از این بیماران وضعیت عمومی خوبی ندارند.
مرگ 2 نفر در غرب مازندران

لکل  مدیر درمان دانشگاه علوم پزشکی مازندران هم گفت: مصرف ا
تقلبی در غرب مازندران 2 کشته و 3 مسموم بر جای گذاشت. 

رسول ظفرمند در گفتگو با ایرنا با بیان این که این افراد به دلیل 
لکلی تقلبی جان باختند،   شرایط نامساعد پس از مصرف مشروبات ا
لکلی 3 نفر دیگر در استان خبر داد و گفت:  همچنین از مسمومیت ا

لوس بستری هستند. لقانی چا این افراد هم در بیمارستان طا
وی با بیان این که احتمال افزایش شمار افراد مسموم ناشی از 
لکل تقلبی در استان مازندران وجود دارد، اضافه کرد:  مصرف ا
لین  کادر درمان و متخصصان طب اورژانس و مسمومیت بر با
بیماران بستری حضور دارند و اقدامات درمانی در حال انجام 

است.

سرویس حوادث: رئیس پلیس راهور تهران بزرگ با بیان اینکه ۷ هزار دستگاه خودروی 
لکان آن ها خواست که هر چه سریعتر  رسوبی در پارکینگ های تهران وجود دارد، از ما

برای ترخیص خودروهای خود اقدام کنند.
لفضل موسوی پور، با اشاره به فراخوان پلیس راهور تهران بزرگ  سرهنگ سید ابوا
و اطلاعیه های مختلف در زمینه تعیین تکلیف خودروهای رسوبی که از یکم مهر 
ماه ۱۴03 در جراید کثیرالانتشار و رسانه های دیداری و شنیداری آغاز شده است، از 
شهروندان خواست اگر وسایل نقلیه آنها به هر دلیلی در پارکینگ ها توقیف شده 

است، هرچه زودتر نسبت به ترخیص آن ها اقدام کنند. 
وی ادامه داد: برابر دستور عمل صادره از سوی قوه قضاییه، خودروهایی که بیش از 
لکان آنها  یک سال در پارکینگ ها توسط پلیس یا مراجع قضایی توقیف شده اند، ما
موکلف و موظف هستند در اولین فرصت تکلیف خودروهای خود را مشخص و برای 
ترخیص آن ها اقدام کنند، که در غیر این صورت 3 ماه پس از اطلاع رسانی پلیس راهور 
که از اول مهر ماه ۱۴03 آغاز شده است، خودرو در حکم رها شده تلقی خواهد شد و 

مراجع قضایی وضعیت آن را تعیین تکلیف خواهند کرد و پس از آن به ستاد اجرایی 
فرمان امام)ره( واگذار خواهد شد.

وی گفت: اگر خودرو قابل استفاده باشد پلاک را از آن حذف می شود و داخل مزایده 
لک اصلی ادعای  می رود و دارای پلاک جدید شده و قیمت گذاری می شود و اگر ما
لکیت نداشت قبل از فروش به اشخاص و تعدادی از همکاران کارشناس آنها را قیمت  ما
لکیت  لک با مدارک موجود ادعای ما گذاری می کنند و اگر طی فروش خودرو، ما

لک پرداخت می شود. داشت، برحسب روز قیمت به ما
رئیس پلیس راهور پایتخت افزود: یکی دیگر از دلایل این حجم از خودروهای رسوبی 
این است که پرداخت هزینه های خلافی و پارکینگ از قیمت اصلی خودروها بیشتر 

لکان از ترخیص خودروهای خود منصرف می شوند. است و در نتیجه ما
 موسوی پور تاکید کرد: شهروندان برای ترخیص خودرو با در دست داشتن مدارک 
لک به دفاتر  لکیت و شناسایی خودرو به همراه کارت و سند خودرو و کارت ملی ما ما

پلیس ۱0+ مراجعه کنند.

پلیس تهران برای ترخیص خودروهای توقیفی مهلت تعیین کرد

ل وزش باد شدید و بارش های سیل آسا ناشی  به دنبا
از توفان »هلن« که خسارات بی سابقه  در بخش های 
گذاشته  برجا  متحده  ایالات  شرق  جنوب  از  وسیعی 
است، تایید شد که تاکنون دستکم 6۴ نفر در حوادث 
مرتبط با این توفان جان خود را از دست داده  و حدود 

3/۵ میلیون نفر بدون برق مانده اند.
به گزارش ایسنا، »برایان کمپ«، فرماندار جورجیا پس 
نظر  به  گفت:  تاریخی  سیل  این  خسارات  بررسی  از 

می رسد که یک بمب منفجر شده است.
ل گزارش ها حاکیست »دینا کریسول«،  در همین حا
 ،)Fema ( ل  فدرا اضطراری  یت  مدیر آژانس  رئیس 
ی  برا کشور  ین  ا شرق  جنوب  به  سفر  رک  ا تــد در 

لتی و محلی  ارزیابی خسارات در کنار سایر مقامات ایا
 است.

رئیس جمهوری آمریکا هم در بیانیه ای گفت: من عمیقاً 
از تلفات جانی و ویرانی های ناشی از توفان »هلن« در 
مقامات  با  دائما  دولت  متأسفم،  شرق  جنوب  سراسر 
لتی و محلی در تماس است تا اطمینان حاصل شود  ایا
نیاز  مورد  منابع  و  حمایت  از  دیده  مناطق آسیب  که 

برخوردارند. 
در همین حال »کامالا هریس«، معاون رئیس جمهوری 
و نامزد دموکرات انتخابات ریاست جمهوری آمریکا که 
در تلاش برای پیروزی در رقابت های انتخاباتی اخیر 
است،  در اظهارنظری گفت: فکر من با کسانی است 

که تحت تأثیر ویرانی های توفان »هلن« قرار گرفته اند. 
رئیس جمهوری بایدن و من متعهد هستیم که اطمینان 
لتی مجبور نیست به  حاصل کنیم که هیچ منطقه یا ایا
تنهایی به این فاجعه پاسخ دهد. پرسنل فدرال برای 
حمایت از خانواده هایی که تحت تأثیر طوفان »هلن« 
قرار گرفته اند، در تلاش هستند تا منابع حیاتی مانند 

غذا، آب و ژنراتورها ی برق در دسترس باشند.
به گزارش روزنامه »گاردین«، ترکیبی از بادهای شدید، 
باران شدید، سیل و گردبادهایی که توفان هلن در 
پی داشت، احتمالا میلیاردها دلار خسارت وارد کرده 
است و بزرگراه ها و تعداد زیادی از خانه ها و مشاغل 

ویران شده اند.

رئیس جمهوری آمریکا  بیانیه  صادر کرد

مرگ 64 نفر در توفان »هلن« 


